Edição 39
14 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 03PXDTRV-BMSF3PM4-W1CG1KTW-M2S8EKKZ
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

         PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
      ESTADO DA BAHIA

Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro

CNPJ: 13.785.670/0001-02

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: DIAS SILVA TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI

CNPJ n° 26.113.876/0001-38

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de
manutenção e recuperação de estradas vicinais localizadas na zona rural do município
de Lajedão - BA.

VALOR: R$ 158.324,57 (Cento e Cinquenta e Oito Mil Reais Trezentos e Vinte e
Quatro Reais e Cinquenta e Sete Centavos)

DATA DA ASSINATURA: 14/06/2021

VIGÊNCIA: 31/12/2021

FORO: MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO - PREFEITO

Edição 39
14 de junho de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 03PXDTRV-BMSF3PM4-W1CG1KTW-M2S8EKKZ
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-06-14T20:00:27-0300